JWWA-H402
認証の手順書
 20 / 50
4 申込書作成例
4-1 申込書作成例(参考)
記入例(様式-1-1)
様式-1-1-改正○○ (○○改正)
 年  月  日

申込品を製造する場所を記入します。
【抜取検査方式】
抜取検査を受検する場所を記入します。 書類作成に関する担当者名を記入します。
(費用請求書の郵送先ではありません。)
申込品の大区分を選択します。
【手順書 2】(表-1、2 認証区分の大)
JWWA-H402
認証の手順書
 21 / 50
記入例(様式-1-2)
様式-1-2-改正○○  (○○改正)
給水用具等の申込品一覧表
 申込者の名称 ㈱○×工業
申込品の品名 申込品の型式又は略号 呼び径
A型 継手
M-1-A13 13
M-1-A20 20
M-1-A25 25
B型 継手
M-1-B13 13
M-1-B20 20
M-1-B25 25
申込品に接続する給水管の呼び径を記入し
ます。
(アルファベットは使用できません)
申込者の任意の名称を記入します。